

K/S New Malden
c/o Procura Management A/S
Slotsmarken 18, 1
2970 Hørsholm
CVR-nr. 26310652

Årsrapport 2025

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. marts 2026

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 2025	12
Balance pr. 31.12.2025	13
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	15
Noter	16

K/S New Malden

Selskabsoplysninger

Selskab

K/S New Malden
c/o Procura Management A/S
Slotsmarken 18, 1
2970 Hørsholm
CVR-nr. 26 31 06 52

Bestyrelse

Roberto Nestor Bueno (formand)
Ivan Robert Grosser
Johnny Ekstrøm

Komplementar

New Malden Komplementar ApS
CVR-nr. 26 31 06 01

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33 96 35 56

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende 66-72 High Street, New Malden, Surrey, England. Ejendommen er erhvervet ved aftale af 28.12.2001 med overtagelse den 20.06.2002.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2025 blev driftsmæssig som forventet for K/S New Malden. Årets resultat udviser et underskud på kr. -336.126

Heraf udgør dagsværdiregulering af investeringsejendomme og valutakursregulering af prioritetsgæld et tab på kr. -725.018.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende. Egenkapital pr. 31.12.2025 udgør kr. 3.870.506. Heri er ikke indregnet kommanditisternes ikke indbetalte resthæftelse på kr. 12.547.949. Selskabet ejer 3 af egne anparter svarende til 3%.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedrørende værdiansættelse af investeringsejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Lejeindtægter		1.009.958	1.013.779
Driftsomkostninger		(219.456)	(185.034)
Driftresultat før finansielle poster		790.502	828.745
Finansielle indtægter	2	313.262	1.392
Finansielle omkostninger	3	(714.872)	(1.363.985)
Resultat før værdireguleringer		388.892	(533.848)
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	4	(725.018)	717.945
Årets resultat		(336.126)	184.097
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		(336.126)	184.097
I alt		(336.126)	184.097

Balance pr. 31.12.2025
Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendom	5	14.788.597	15.513.615
Materielle anlægsaktiver		14.788.597	15.513.615
Anlægsaktiver i alt		14.788.597	15.513.615
Tilgodehavende investorindskud		16.000	16.000
Andre tilgodehavender		6.502	9.375
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender		22.502	25.375
Likvide beholdninger		283.001	315.079
Omsætningsaktiver i alt		305.503	340.454
Aktiver i alt		15.094.100	15.854.069

Balance pr. 31.12.2025
Passiver

	<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>
Stamkapital		24.400.000	24.400.000
Ikke indbetalt del af stamkapital		(12.547.949)	(12.847.949)
Overført over-/underskud		(7.981.545)	(7.636.419)
Egenkapital		3.870.506	3.915.632
Prioritetsgæld	6	9.244.133	9.829.541
Langfristede gældsforpligtelser		9.244.133	9.829.541
Kortfristet del af langfristet gæld	6	754.827	896.063
Bankgæld		527.932	537.291
Anden gæld		476.659	444.711
Periodeafgrænsningsposter		220.043	230.831
Kortfristede gældsforpligtelser		1.979.461	2.108.896
Gældsforpligtelser		11.223.594	11.938.437
Passiver i alt		15.094.100	15.854.069
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		
Eventualforpligtigelser	9		

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025

	Stamkapita I kr.	Ikke indbetalt del af stamkapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr
Egenkapital				
Egenkapital, primo	24.400.000	(12.847.949)	(7.636.419)	3.915.632
Årets resultat	0	0	(336.126)	(336.126)
Hensat til tab på investorindskud	0	0	(9.000)	(9.000)
Årets indskud	0	300.000	0	300.000
Egenkapital, ultimo	24.400.000	(12.547.949)	(7.981.545)	3.870.506

Kommanditselskabets stamkapital er opdelt i 100 anparter á kr. 244.000.

	2025 kr.	2024 kr.
Kommanditisternes resthæftelse pr. anpart	125.479	128.479

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom indregnes i årsregnskabet til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter. Skøn over afkastkrav er baseret på ledelsens og administrators registreringer samt indhentede statistikker.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi. Afkastsatsen er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed.

	2025	2024
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Realiseret valutakursgevinst	313.262	1.392
	313.262	1.392
3 Finansielle omkostninger		
Renter	(714.574)	(829.448)
Realiseret valutakurstab	(298)	(23.351)
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	0	(511.186)
	(714.872)	(1.363.985)
4 Dagsværdiregulering af investeringsejendom		
Urealiseret valutakursregulering, ejendom	(725.018)	717.945
	(725.018)	717.945

Noter

	2025
	kr.
5 Investeringsejendom	
Kostpris 01.01.2025	<u>22.074.775</u>
Kostpris 31.12.2025	<u>22.074.775</u>
Værdiregulering 01.01.2025	(6.561.160)
Valutakursregulering	(725.018)
Værdiregulering 31.12.2025	<u>(7.286.178)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2025	<u>14.788.597</u>

Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregningen af investeringsejendommens dagsværdi:

Nettolejeindtægter i GBP	110.000
Afkastkrav, engelske principper	5,97%
Forventede handelsomkostninger	6,75%

Investeringsejendommen er udlejet til Sainsbury's Supermarkets Ltd på uopsigelig lejekontrakt løbende til 24.03.2040.

Følsomhedsberegning

Afkastkrav, engelske principper	<u>5,47%</u>	<u>5,97%</u>	<u>6,47%</u>
Værdi af ejendom i GBP	1.882.575	1.725.000	1.591.766
Værdi af ejendom i DKK	16.139.501	14.788.598	13.646.373
Egenkapital i DKK	<u>5.221.410</u>	<u>3.870.506</u>	<u>2.728.281</u>

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendom.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Nominel restgæld GBP	Nominel restgæld DKK	Kurs	Nominel restgæld kr	Amortiseret kostpris kr.
Forfald 0-1 år	0	765.819	100,00	765.819	754.827
Forfald 1-5 år	0	2.400.000	100,00	2.400.000	2.356.033
Forfald efter 5 år	0	7.020.000	100,00	7.020.000	6.888.100
Langfristet gæld					
31.12.2025	0	10.185.819		10.185.819	9.998.960
Langfristet gæld 31.12.2024	1.181.250	300.000		10.923.455	10.725.604

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetslån er deponeret pant i kommanditselskabets investeringsejendom.

Kommanditisternes resthæftelse er transporteret til sikkerhed for långiver.

	2025 kr.	2024 kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsat investeringsejendom	14.788.597	15.513.615

8 Medarbejderforhold

Der har ikke været ansat personale i 2025.

9 Eventualforpligtigelser

Ingen

